**Tertius**

El Tercer articulo es que atento que las partes con-  
 traxerunt unum iudicem, y otros se  
 apartaron de las apelaciones que tenian ynterpu-  
 tas, y de las que han alguna y gravios en este tribu-  
 nal, que por el contrario no pueden pedir al dho. Licen-  
 cia para que se les permita acudir a sus respectivos iudices,  
 y que el dho. Tribunal sea fundado que es procedo con comision, y que  
 las dhas. sentencias son justas, y que le basta no ser notua-  
 mente injustas, neq. contra sus scriptum, neq. co-  
 tra iuramentum dicitur in dubitatum.

De a sententia in dicitur, quatuor casus in hoc  
 considerari debent. Primus quando conde-  
 mnetur non appellata: quo casu etiam si taute  
 nequeat appellari, non appellatur: coram opinio est,  
 ad hunc posse agere contra iudicem, qui male iudi-  
 cavit, ut late patet in Bart. in disputatione mag.

iudic. de ob. 2. 8. n. iudic. per impunitam. Et hanc dicit eodem Decius  
 ad hoc quod in causa de iurisdictione d. 20. ubi de appellat. n. 10. et  
 ubi in, ubi dicitur de secundis casibus est, quando appellans appella-  
 tionem de se fecit, qui casus etiam superioris a qua  
 ratur a Bart. et Decio ubi d. 1. et Tertius casus  
 est, quando expresse appellatori renuntiatur;  
 in quo Bart. d. c. i. d. iudic. de pace sur. firm.  
 tenet, iudicem in tali casu non posse  
 conveniri a parte, quia tunc per expressam re-  
 nuntiationem iudicem videtur se faceri malam causam  
 habere. l. 3. c. de fide instrum. Renunciatio autem  
 non potest ab aliquo tractari nisi iudice hanc confessionem, ut ibi per  
 Alex. in c. 1. de iur. in eum. et Alex. in l. q. d. final. ff. de damn. infir.  
 Ubi dicit in. n. 2. quod licet magis coram se concli-  
 ad huc posse conquiri de iudice, qui male iudi-  
 cavit, licet appellatio sit tempore lapsa de iure  
 secus tamen est si iudex per hanc renuntiationem  
 appellanti quod etiam sequitur Monoch. de lo-  
 quatur a magis in casu. 389. 7. Quartus casus est quando is qui iuravit  
 in iudicio: in iudicio expresse se iuravit ratam haberi: nam tunc  
 iudicem non potest conquiri contra iudicem, et hanc  
 tenet in. n. 2. de iurisdictione iudic. ubi dicitur a 66. in terminis in. c.

et hanc  
 pag.

... de officio deleg. &  
 ... et conferunt in pro-  
 ... que de remuneratione ex ycaesa appellatio-  
 ... nisi dicta sunt: cum tunc dubio fortior sit hic casus  
 quando sententia approbatur /

... a quem est caso, los  
 ... la appelaacion, y obor  
 ... las sentencias. Seguntur  
 ... necesarias, quando pueden seguir al dho licenciado  
 ... que doctores & relati  
 ... y sea dho Tombo de Cauallor del  
 ... para consentir en  
 ... las appellaciones?  
 ... de dho licen<sup>do</sup> Ochoa: & suum  
 ... (como estare feudo)  
 ... ni orden /